KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020

NOMOR : SP DIPA- 018.09.2.634036/2020

DS:1032-1150-7969-7163

A. Dasar Hukum:

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No. 20 Tahun 2019 tentang APBN TA 2020

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:
1. Kementerian Negara/Lembaga
2. Unit Organisasi
3. Provinsi
4. Kode/Nama Satker
Sebesar

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

C. Sumber Dana Berasal Dari :
1. Rupiah Murni
2. PNBP
PNBP TA Berjalan

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri
- Pinjaman Luar Negeri
- Hibah Luar Negeri
D. Pencairan dana dilakukan melalui :
1. KPPN MAKASSAR |

E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

. DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).

. DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
. DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.

. Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman Ill DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.

. Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.

. Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
. DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2020 sampai dengan 31 Desember 2020.
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LAMPIRAN
SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA- 018.09.2.634036/2020

DS:1032-1150-7969-7163

Satker : (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN

04 EKONOMI Rp. 21.327.661.000
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN Rp. 18.913.433.000
04.10 LITBANG EKONOMI Rp. 2.414.228.000

Halaman 1 dari 1



LAMPIRAN
SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA- 018.09.2.634036/2020

DS:1032-1150-7969-7163

Satker : (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWES| SELATAN

12 Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan Rp. 21.327.661.000
12.1801 Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian Rp. 2.414.228.000
12.1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian Rp. 18.913.433.000

Halaman 1 dari 1



Kementerian Negara/Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi

Kode/Nama Satker

: (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
: (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN Bendahara Pengeluaran
1 (19) SULAWESI SELATAN Pejabat Penanda Tangan SPM

: (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA-018.09.2.634036/2020
IA. INFORMASI KINERJA

Kuasa Pengguna Anggaran

DS:1032-1150-7969-7163

. Dr. Ir. Abdul Wahid, MP
: Herman Kasim
: Suryanti Ali S.Hut, M.Si

Halaman : |1A.1

1 Fungsi
Sub Fungsi

2 Program
Sasaran Program

Indikator Kinerja Program

Output Program
Indikator Output Program

Kegiatan

Sasaran Kegiatan

Indikator Kinerja Kegiatan

04

04.03
04.10

018.09.12
01
02

03

01

02
05

04

01
02

03
04

1801
01
02

03

01

02

04

05

EKONOMI

PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

LITBANG EKONOMI

Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan
Termanfaatkannya Teknologi dan Inovasi Pertanian

Terselenggaranya Birokrasi Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian yang efektif dan
efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima
Terkelolanya Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian yang akuntabel dan

Berkualitas

Rasio hasil penelitian yang temanfaatkan terhadap hasil penelitian yang dihasilkan 65
Nilai Indeks Nilai Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Nilai) 20,16
Nilai Kinerja (NK) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian (berdasarkan PMK yang 90
berlaku)

Teknologi dan Inovasi Spesifik Lokasi

Jumlah hasil pengkajian dan pengembanagn Pertanian Spesifik Lokasi yang dimanfaatkan (kumulatif 5 tahun terakhir) 372
Rasio hasil pengkajian (output akhir) Spesifik Lokasi terhadap seluruh output hasil pengkajian spesifik lokasi yang 100

dilaksanakan pada tahun berjalan
Indeks Nilai penilaian mandiri indeks reformasi birokrasi Balai Besar Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian 20,5

Nilai Kinerja Balai Besar Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian (berdasarkan regulasi yang berlaku) 90
Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian

Dimanfaatkannya Teknologi dan Inovasi Pertanian Spesifik Lokasi

Terwujudnya Birokrasi Badan Penelitian dan pengembangan Teknologi Pertanian yang Efektif
dan Efisien, dan Berorientasi pada Layanan Prima

Terkelolanya Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan Teknologi Pertanian yang
Akuntabel dan Berkualitas

Jumlah hasil pengkajian dan pengembanagn Pertanian Spesifik Lokasi yang dimanfaatkan
(kumulatif 5 tahun terakhir)

Rasio hasil pengkajian (output akhir) Spesifik Lokasi terhadap seluruh output hasil pengkajian
spesifik lokasi yang dilaksanakan pada tahun berjalan

Indeks Nilai penilaian mandiri pelaksanaan reformasi birokrasi Balai Besar Pengkajian dan
Pengembangan Teknologi Spesifik Lokasi Pertanian

Nilai Kinerja Balai Besar Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian (berdasarkan
regulasi yang berlaku)

21.327.661.000

18.913.433.000
2.414.228.000

21.327.661.000

%
Nilai
Nilai

Jumlah
%

Nilai
Nilai
2.414.228.000




Kementerian Negara/Lembaga : (018)
Unit Organisasi
Provinsi

Kode/Nama Satker

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2020

NOMOR : DIPA-018.09.2.634036/2020

IA. INFORMASI KINERJA

KEMENTERIAN PERTANIAN

: (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

1 (19) SULAWESI SELATAN

: (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN

DS:1032-1150-7969-7163

Kuasa Pengguna Anggaran : Dr. Ir. Abdul Wahid, MP

Bendahara Pengeluaran : Herman Kasim

Pejabat Penanda Tangan SPM : Suryanti Ali S.Hut, M.Si

Halaman : |1A.2

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Kegiatan
Indikator Output Kegiatan

Output Program
Indikator Output Program

Kegiatan

Sasaran Kegiatan

1801.201
01

1801.202
01

1801.203
01

1801.219
01

1801.220
01

1801.221
01

1801.228
01

1801.301
01

1801.307
01

10

01
02

1809

01

02

03

04

Teknologi Spesifik Lokasi
Jumlah Teknologi Spesifik Lokasi

Diseminasi Teknologi Pertanian
Jumlah paket teknologi yang terdiseminasikan

Rekomendasi Hasil Litbang Pertanian
Jumlah Rekomendasi Kebijakan

Benih Padi

Benih Padi

Benih Jagung

Benih jagung

Benih Kedelai

Benih Kedelai

Kerjasama Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian
Jumlah dokumen kerjasama yang terbentuk

Benih Bawang dan Cabai
Jumlah Produksi Benih Bawang dan Cabai

Benih Komoditas Perkebunan Non Strategis
Jumlah benih Benih Komoditas Perkebunan Non Strategis yang dihasilkan

Manajemen Peningkatan Inovasi dan Teknologi Pertanian

Nilai Indeks Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Sekretariat Balitbangtan (nilai)
Nilai Kinerja (NK) Sekretariat Balitbangtan (berdasarkan regulasi yang berlaku) (%)
Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang
Pertanian

Terselenggaranya Birokrasi Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian yang efektif dan
efisien

Terkelolanya Anggaran Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian yang Akuntabel dan
Berkualitas

Terwujudnya pengelolaan keuangan yang akuntabel di lingkungan Badan Penelitian dan
Pengembangan Pertanian

Meningkatnya kompetensi ASN di lingkup Balitbang Pertanian

3 teknologi 207.703.000
105 Teknologi

2 paket teknologi 1.451.017.000
125 paket Teknologi

1 Rekomendasi Kebijakan 13.639.000
49 Rekomendasi

6 ton 67.337.000
700 Ton

1,5ton 132.012.000
158 Ton

2ton 99.882.000
656 Ton

1 Dokumen Kerjasama 37.500.000
33 dokumen kerjasama

320 Kg 121.180.000
39744 Kg

23.000 Pohon 283.958.000
1148520 pohon

20,20 Nilai

90 %

18.913.433.000




Kementerian Negara/Lembaga
Unit Organisasi

Provinsi

: (018)
: (09)
1 (19)

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

KEMENTERIAN PERTANIAN
BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
SULAWESI SELATAN

TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA-018.09.2.634036/2020
IA. INFORMASI KINERJA

Kuasa Pengguna Anggaran
Bendahara Pengeluaran

Pejabat Penanda Tangan SPM

DS:1032-1150-7969-7163

. Dr. Ir. Abdul Wahid, MP
: Herman Kasim

: Suryanti Ali S.Hut, M.Si

Kode/Nama Satker : (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN

Halaman : 1A.3

Sasaran Kegiatan 05 Meningkatnya kualitas layanan Sekretariat Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
Indikator Kinerja Kegiatan 01 Nilai Indeks Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Sekretariat Balitbangtan (nilai)

01 Nilai Kinerja (NK) Balitbangtan (berdasarkan regulasi yang berlaku) (%)
Output Kegiatan 1809.950 Layanan Dukungan Manajemen Eselon | 1 Layanan 1.866.605.000
Indikator Output Kegiatan 01 Nilai AKIP Balitbangtan Berdasarkan Penilain Inspektorat Jenderal Kementan 83 Nilai

02 Jumlah dokumen perencanaan yang disusun = xx dokumen 2 Dokumen

03 Nilai atas evaluasi pelaksanaan RKA-K/L = xx 93,5 Nilai

04 Penyusunan laporan keuangan = xx laporan 1 Laporan

05 Tingkat Kepuasan Unit Kerja Lain di Lingkup Balitbangtan Terhadap Layanan Sekretariat 4 Skala Richter

Balitbangtan

Output Kegiatan 1809.951 Layanan Sarana dan Prasarana Internal 1 Layanan 456.272.000
Indikator Output Kegiatan 01 Jumlah Pengadaan kendaraan bermotor = xx unit 6 Unit

02 Jumlah Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi = xx unit 256 Unit

03 Jumlah Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran = xx unit 640 Unit

04 Luas Pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan = xx m2 10000 M2
Output Kegiatan 1809.994 Layanan Perkantoran 1 Layanan 16.590.556.000
Indikator Output Kegiatan 01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan = xx% 95 %

02 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan kantor = xx% 90 %

Jakarta, 12 November 2019
KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.

Dr. Ir. FADJRY DJUFRY, M.Si
NIP 196903141994031001



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA-018.09.2.634036/2020

DS:1032-1150-7969-7163

| B. SUMBER DANA

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (19) SULAWESI SELATAN
Kode/Nama Satker : (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN
Halaman: IB. 1
Pagu Ekuivalen Rupiah
1. Anggaran Tahun 2020 Rp. 21.327.661.000 Ket : a. Pinjaman Luar Negeri (1) Valuta Asing uUss 0 Rp. 0
1. Rupiah Murni Rp. 20.973.991.000 (2) RPLN Uss$ 0 Rp. 0
2. PNBP Rp. 353.670.000 b. Hibah Luar Negeri (1) Valuta Asing uUss 0 Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. 0 (2) RHLN Uss$ 0 Rp. 0
4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp. 0 c. Pinjaman Dalam Negeri IDR 0
5. Hibah Langsung Rp. 0 d. Hibah Dalam Negeri IDR 0
6. SBSN PBS Rp. 0 e. Hibah Luar Negeri Langsung IDR 0
2. Rincian Pinjaman / Hibah : f. Hibah Dalam Negeri Langsung IDR 0 (dalam ribuan rupiah)
No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING
No. NPP/H per Tahun CARA PENARIKAN
No. Register
1. Pinjaman Luar Negeri 1) Mata Uang NPP/H 1) PP
2. Hibah Luar Negeri 2) Ekuivalen USD 2) PL
3. Pinjaman Dalam Negeri 3) Ekuivalen Rupiah 3) RK
4. Hibah Dalam Negeri 4)LC
5) -
Kode Uraian Kode Dana Kode Dana Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.Cost
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA-018.09.2.634036/2020

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:1032-1150-7969-7163

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi 1 (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (19) SULAWESI SELATAN
Kode/Nama Satker : (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN Halaman : II. 1
Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
634036 BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN 12.292.964 8.578.425 456.272 - - 21.327.661
018.09.12|Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan 12.292.964 8.578.425 456.272 - - 21.327.661
1801|Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian - 2.414.228 - - - 2.414.228
1801.201 |Teknologi Spesifik Lokasi - 207.703 - - - 207.703] 19.51
01(RM - 207.703 - - - 207.703] 054
1801.202|Diseminasi Teknologi Pertanian - oo rasvom o I o 14st0im 19.51
01(RM - 1.451.017 - - - 1.451.017| 054
1801.203|Rekomendasi Hasil Litbang Pertanian |- o 13639 . o I o I 13639 19.51
01(RM - 13.639 - - - 13.639] 054
1801.219(Benih Padi - 67.337 - - - 67.337| 19.51
01(RM - 67.337 - - - 67.337| 054
1801.220(Benih Jagung - 132.012 - - - 132.012f 19.51
01(RM - 132.012 - - - 132.012 054
1801.221 |Benih Kedelai - 99.882 - - - 99.882 19.51




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA-018.09.2.634036/2020

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:1032-1150-7969-7163

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (19) SULAWESI SELATAN
Kode/Nama Satker : (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN Halaman : II. 2
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01|RM - 99.882 - - 99.882 054
1801.228|Kerjasama Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian | _______________- i . 87800 .. B el NNl SEORRRR 37.500 19.51
01|RM - 37.500 - - 37.500 054
1801.301|Benih Bawang dan Cabai - 121.180 - - 121.180 19.51
01|RM - 121.180 - - 121.180) 054
1801.307|Benih Komoditas Perkebunan Non Strategis | ____________________| _______________- i . 283988 . Tl 2683058 19.51
01|RM - 283.958 - - 283.958 054
1809 Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan 12.292.964 6.164.197 456.272 _ 18.913.433
Kegiatan Litbang Pertanian
1809.950|Layanan Dukungan Manajemen Eselon | _ | _______________- oo 1866605 . ] 1866605 19.51
01|RM - 1.646.330 - - 1.646.330 054
04|PNBP - 220.275 - - 220.275 054
1809.951|Layanan Sarana dan Prasarana Intermal | ___________ | _______________- Il 4562v2) . 456272  19.51
01|RM - - 322.877 - 322.877 054
04|PNBP - - 133.395 - 133.395] 054




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA-018.09.2.634036/2020

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:1032-1150-7969-7163

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (19) SULAWESI SELATAN
Kode/Nama Satker : (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWESI SELATAN Halaman : II. 3
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1809.994 |Layanan Perkantoran 12.292.964 4.297.592 - - - 16.590.556| 19.51
01|RM 12.292.964 4.297.592 - - - 16.590.556| 054
JUMLAH 12.292.964 8.578.425 456.272 - - 21.327.661

Jakarta, 12 November 2019
KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN

ttd.

Dr. Ir. FADJRY DJUFRY, M.Si
NIP 196903141994031001



Kementerian Negara/Lembaga : (018)

KEMENTERIAN PERTANIAN

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2020
NOMOR : DIPA-018.09.2.634036/2020
[Il. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

DS:1032-1150-7969-7163

Unit Organisasi 1 (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
Provinsi 1 (19) SULAWESI SELATAN
| Halaman : IIl. 1
Kode/Nama Satker : (634036) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN SULAWES| SELATAN (dalam ribuan rupiah)
RENCANA PENARIKAN
NO| KODE URAIAN SATKER JUMLAH
JANUARI FEBRUARI MARET APRIL MEI JUNI JuLl AGUSTUS | SEPTEMBER| OKTOBER | NOVEMBER | DESEMBER | SELURUH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1| 634036 |BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI
PERTANIAN SULAWESI SELATAN
RENCANA PENARIKAN DANA 1.769.245) 1.699.194 1.915.866 2.026.996 2.390.984 1.587.281) 1.551.095 2.102.592 1.521.507| 1.753.497| 1.512.169 1.497.236 21.327.661]
51 BELANJA PEGAWAI 1.153.119 1.153.119 998.703 998.703] 998.703) 998.703 998.703] 998.703) 998.703 998.703] 998.703 998.403 12.292.964
52 BELANJA BARANG 616.126 546.075) 914.201] 1.025.331] 1.386.358| 566.064] 453.461) 908.208| 477.138 679.087| 507.542 498.834] 8.578.425]
53 BELANJA MODAL (o) 0l 2.962) 2.962) 5.924 22.514 98.931] 195.681] 45.667 75.707| 5.924 0| 456.272)
018.09.12.1801 pengkajian dan Percepatan Diseminasi 131.828] 131.828] 501.054] 664.223] 499.331 181.281] 66.493 66.268 61.433 51.950 37.002 21.536 2.414.228
Inovasi Teknologi Pertanian
52 BELANJA BARANG DAN BARANG 131.828| 131.828| 501.054 664.223 499.331] 181.281 66.493| 66.268| 61.433] 51.950 37.002 21.536 2.414.228]
018.09.12.1809 Dukungan Manajemen’ Fasilitasi dan 1.637.416 1.567.366) 1.414.812) 1.362.773 1.891.653] 1.406.000] 1.484.602) 2.036.324 1.460.073 1.701.546 1.475.167 1.475.700] 18.913.433]
Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan
Kegiatan Litbang Pertanian
51 BELANJA PEGAWAI 1.153.119 1.153.119 998.703 998.703] 998.703) 998.703 998.703] 998.703) 998.703 998.703] 998.703 998.403 12.292.964
52 BELANJA BARANG DAN BARANG 484.297| 414.247 413.147| 361.108] 887.026 384.783 386.968| 841.940 415.704 627.137| 470.540 477.298 6.164.197
53 BELANJA MODAL 0 0 2.962 2.962 5.924 22.514 98.931] 195.681 45.667| 75.707 5.924 0l 456.272
PERKIRAAN PENERIMAAN 33.448] 33.448] 33.448] 33.448] 33.448] 33.448] 33.448] 33.448 33.448] 33.448] 33.448 33.468 401.396}
- PNBP (425112) 8.449 8.449 8.449 8.449 8.449 8.449 8.449 8.449 8.449 8.449 8.449 8.457 101.396
- PNBP (425289) 16.187| 16.187| 16.187| 16.187| 16.187| 16.187| 16.187| 16.187| 16.187| 16.187| 16.187 16.193 194.250
- PNBP (425434) 8.812) 8.812) 8.812) 8.812) 8.812) 8.812) 8.812) 8.812) 8.812) 8.812) 8.812 8.818 105.750)
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